

FP802-140141 Tower Replacement - Mississauga Island

Question 1

Is the site boat accessible? I can't tell from the pictures if there is a dock for a barge to unload material and equipment at the site.

Answer to Question 1

The site is assumed to be boat accessible. There is no dock for a barge. The bay closest to the site is shallow.

Question 2

Is there space on site for equipment (crane, concrete trucks, excavator, etc)?

Answer to Question 2

Yes.

Question 3

Is it just a lump sum you require for tender, or do you need the itemized list filled out as well?

Answer to Question 3

It is a LUMP SUM only.

Question 4

Do you have a Marine Chart available showing the water depths around Mississauga Island?

Answer to Question 4

Marine charts are commercially available.

Question 5

If the tug is registered, does the floating barge have to be registered also? Can a personnel watercraft be used to ferry workers back and forth to the island?

Answer to Question 5

Yes, both tug and barge would need to be registered. No, all vessels must be commercial, small or large.

Question 6

I could not make out the Type of cement asked for on the structural drawing as it is a bit blurred even when I blow it up. Please clarify.

Answer to Question 6

Type 10SF.

Grégoire Savoie

Senior Contracting Officer | Agent principal des contrats
Procurement Hub Ottawa Office | Centre d'approvisionnement-bureau d'Ottawa
Materiel and Procurement Services | Services du materiel et des acquisitions
Fisheries and Oceans Canada | Pêches et Océans Canada
200 Kent Street – 9W087 | 200 rue Kent, 9W087
Ottawa, ON K1A 0E6
Telephone/ Téléphone: (613) 993-1550
Facsimile/Télécopieur: (613) 991-1297
Email: gregoire.savoie@dfo-mpo.gc.ca